Директору СПб ГБПОУ
«Училище олимпийского резерва № 1»
Антюх Наталье Николаевне
от абитуриента
Фамилия ______________________________
Имя __________________________________
Отчество_______________________________
Адрес регистрации:
Область _______________________________
Город _________________________________
Улица_________________________________
Дом _________ корпус ______ кв.__________
Контактный телефон ____________________
Паспорт: серия ________ № ______________
Выдан_______________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять копии и оригиналы документов и допустить к вступительным испытаниям в Санкт-Петербургском государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждение  «Училище олимпийского резерва № 1».
В случае успешного прохождения вступительных испытаний зачислить на 1 курс очной формы обучения по программе среднего профессионального образования (специальность 49.02.01  «Физическая культура») на бюджетной основе.
Обучение по программе среднего профессионального образования будет производиться впервые.
В ____________ году окончил ________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________ и получил __________________ общее образование.
Аттестат №__________________________________ дата выдачи ___________________.
	В предоставлении общежития нуждаюсь / не нуждаюсь (ненужное зачеркнуть).

С уставом СПб ГБПОУ «Училище олимпийского резерва № 1», лицензией на право ведения образовательной деятельности, государственной аккредитацией образовательного учреждения, датой представления оригиналов документов в приемную комиссию, правилами подачи апелляции по результатам проведения вступительных испытаний, правилами приема и отчисления ознакомлен (а).

Подпись ____________(________________) 			Дата «____»____________ 2020